
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. gruodžio 12 d.

Nr. 2018-346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  102
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  102
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 102
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  102
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Moderni izoliacija", kodas 303035372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 29B
Pranešimo Nr. 4321494

Informuojame, kad UAB "Moderni Izoliacija", įmonės kodas: 303035372, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Pušų g. 29B, keičia pavadinimą į UAB "Retrospektyviniai izoliacijos sprendimai".

- - -

UAB "Alytaus regiono statyba", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4321546

Norime informuoti, kad keičiamas įmonės UAB "Alytaus regiono statyba" pavadinimas į UAB "Petabaitas".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 4

UAB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gražučių k. Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 4322157

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4111026 (paskelbtas 2018-02-28), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Nuo 2019 m. sausio 1 dienos keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892,
į UAB "JT Auto".

- - -

UAB "BASIC PARTNER", kodas 111827835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4322245

Pranešame, kad UAB "BASIC PARTNER", juridinio asmens kodas 111827835, keičia pavadinimą į UAB "TEMALOGIC
BALTICS".

Keičiantis bendrovės pavadinimui statusas, juridinio asmens kodas ir kiti duomenys liks nepasikeitę.

- - -

MB "Pardavimo ekspertai", kodas 303161008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 4322251

Nuo š.m. gruodžio mėn. 15 d. vienintelio mažosios bendrijos "Pardavimo ekspertai" nario, Remigijaus Lankausko,
sprendimu keičiamas MB "Pardavimo ekspertai" pavadinimas į MB "Lankoras".

1.10 Pertvarkymas

Klaipėdos turizmo mokykla, kodas 190974577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 69
Pranešimo Nr. 4321491

Klaipėdos turizmo mokykla, kodas 190974577.
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 69.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1025 "Dėl
biudžetinės įstaigos Klaipėdos turizmo mokyklos pertvarkymo", informuojame, kad nuo 2019 m. sausio 1 d. keičiasi
Klaipėdos turizmo mokyklos (įstaigos kodas 190974577, adresas Taikos pr. 69, 94112 Klaipėda, tel. (8  46) 341 083, el.
p. mokykla@ktm.lt) teisinė forma - iš biudžetinės įstaigos pertvarkoma į viešąją įstaigą.

- - -

Švenčionių profesinio rengimo centras, kodas 111963842
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4322249

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1033 1.27 punktu "Dėl biudžetinių profesinio
mokymo Įstaigų pertvarkymo į viešąsias įstaigas ir valstybės turto investavimo" ir Švenčionių profesinio rengimo centro
jstatais, patvirtintais 2018 m. lapkričio 22 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. V-921 nuo
2019 m. sausio 1 d. Švenčionių profesinio rengimo centro biudžetinė įstaiga pertvarkoma:
Oficialusis profesinio mokymo įstaigos pavadinimas - Švenčionių profesinio rengimo centras.
Trumpasis pavadinimas - Švenčionių PRC.
Teisinė forma - viešoji įstaiga. Įstaigos priklausomybė - valstybinė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 5

Valstybės, kaip įstaigos savininkės teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto
ministerija.
Švenčionių profesinio rengimo centro įstatai ir pertvarkomos biudžetinės įstaigos praėjusių trejų finansinių metų finansinių
ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai, finansinės būklės ataskaitos ir žemesniojo lygio biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo
ataskaitos viešai skelbiami įstaigos internetiniame puslapyje www.sprc.w3.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 4321547

Pranešame, kad UAB "Invespa", juridinio asmens kodas 303316921, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Vilnius ir UAB "INCRED", juridinio asmens kodas 304422183, buveinės adresas Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219 Vilnius
yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "Invespa", kuri po reorganizavimo baigs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "INCRED", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

UAB "Invespa" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "INCRED" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo UAB "INCRED" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento arba pasirašius
atitinkamos formos priėmimo-perdavimo aktus ar sudarius sandorius po UAB "INCRED" pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre, kai tai numatyta UAB "Invespa" sandoriuose ar reorganizavimo sąlygose.

UAB "Invespa" ir UAB "INCRED" akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su bendrovių reorganizavimo sąlygomis, UAB
"INCRED" įstatų projektu bei UAB "INCRED" ir UAB "Invespa" 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais šiame
pranešime nurodytais bendrovių adresais darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4322155

Pranešame, kad UAB "Invespa", juridinio asmens kodas 303316921, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Vilnius ir UAB "INCRED", juridinio asmens kodas 304422183, buveinės adresas Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219 Vilnius
yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "Invespa", kuri po reorganizavimo baigs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "INCRED", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

UAB "Invespa" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "INCRED" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo UAB "INCRED" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento arba pasirašius
atitinkamos formos priėmimo-perdavimo aktus ar sudarius sandorius po UAB "INCRED" pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre, kai tai numatyta UAB "Invespa" sandoriuose ar reorganizavimo sąlygose.

UAB "Invespa" ir UAB "INCRED" akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su bendrovių reorganizavimo sąlygomis, UAB
"INCRED" įstatų projektu bei UAB "INCRED" ir UAB "Invespa" 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais šiame
pranešime nurodytais bendrovių adresais darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Verslo sprendimų sistema", kodas 302110548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 4322159

Skelbiame UAB "S&A Automotive", j. a. k. 302412468, įstatus dingusiais ir negaliojančiais, nes bankrutavusios UAB
"S&A Automotive", j. a. k. 302412468, vadovas bankroto administratoriui neperdavė įmonės įstatų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "Pilietiškumo, demokratijos ir teisės programų centras", kodas 301107823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 7-33
Pranešimo Nr. 4322247

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Andojus", kodas 303230454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4322250

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 7

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Vilniaus lenkų teatras "Studija", kodas 304966772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4322738

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: EDVARD KEIZIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekogreitis", kodas 304968022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4322739

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Programavimo kursai", kodas 304968054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 17C-8
Pranešimo Nr. 4322740

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: GINTARĖ VASILIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daronsa", kodas 304968061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322741

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auksinis skonis", kodas 304968079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. Bičių g. 1
Pranešimo Nr. 4322742

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: RASA GRUOBLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Paukščiai po vandeniu", kodas 304966808
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4322743

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: VILIUS SOKOLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 8

UAB "Dedico LT", kodas 304968086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4322744

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Motora", kodas 304968093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4322745

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurgitos buhalterijos labirintai", kodas 304966815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Liukonių k. Žiedo g. 1
Pranešimo Nr. 4322746

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: JURGITA ŽUKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ivita LT", kodas 304966847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 78-16
Pranešimo Nr. 4322747

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: VITALIJ BLAŽEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žima", kodas 304966861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4322748

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: ŽIVILĖ KOVALSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Hustal" UAB, kodas 304968047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 4322749

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: EGIDIJUS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 9

UAB "Lerola", kodas 304966797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322750

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Kepinukas", kodas 304968104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ručiūnų k. Žaliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4322751

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: SANDRA MATULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pušyno statyba", kodas 304966822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-53
Pranešimo Nr. 4322752

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: RASA MUSINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apranga jaunimui", kodas 304966854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Vilties g. 11-1
Pranešimo Nr. 4322753

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: RAMITA JURALEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Herculeso transa", kodas 304968111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 114-506
Pranešimo Nr. 4322754

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: JAMAL BARAKAT, Direktorius. Akcijų skaičius: 190 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Citify Pro, kodas 304968136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-78
Pranešimo Nr. 4322755

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: JONAS PAULAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 10

MOODY'S LITHUANIA, UAB, kodas 304968887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4322756

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: DUNCAN NEILSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 200000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DMV Group, kodas 304969380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ąžuolynės k. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4322757

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: DAINIUS VYČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Circle K Terminal Lietuva, UAB, kodas 304969398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4322758

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: GIEDRIUS MOCEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1230795
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1230795 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažieji Savanoriai AB, kodas 304969416
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4322759

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: VYTAS PODERIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1080652 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 118871 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turtovita", kodas 304969423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 27-4
Pranešimo Nr. 4322760

Įregistravimo data: 2018-12-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "TELTONIKA EMS", kodas 304969430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 132A
Pranešimo Nr. 4322761

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: SIMAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 11

- - -

UAB "BALTIC LC", kodas 304970386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4322762

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CSTTREID", kodas 304970393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4322763

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: DENIS STUPIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Batutų centras, kodas 304966879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 33
Pranešimo Nr. 4322764

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: DARIUS JANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuršė", kodas 304969882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 15
Pranešimo Nr. 4322765

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: VAIDAS MARČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kristapolis", kodas 304968129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujokų k. Kristapolio g. 9
Pranešimo Nr. 4322766

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: TADAS MAUZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skrandžio masturbatoriai", kodas 304969900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 4322767

Įregistravimo data: 2018-12-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 12

- - -

MB "Realizavimas", kodas 304969918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 7-16
Pranešimo Nr. 4322768

Įregistravimo data: 2018-12-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Anticeliulitinis", UAB, kodas 304969925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4322769

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: GALINA ŠAPOVALOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moters vizija", kodas 304969932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4322770

Įregistravimo data: 2018-12-11. Vadovas: MILDA AUGLYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Narbutienės firma "AKCENDA", kodas 122421177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4322723

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Ručinsko architektūrinio projektavimo firma, kodas 123825169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 36-60
Pranešimo Nr. 4322724

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI ŠVARA", kodas 125235345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4322725

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

S. Jevlentjevo komercinė firma "ARABELLA", kodas 140564180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 13

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-64
Pranešimo Nr. 4322726

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Romualdo Murzos įmonė, kodas 145759483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-33
Pranešimo Nr. 4322727

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ryčio Žilinsko individuali įmonė "Žirytis", kodas 149722393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Dailidžių g. 37
Pranešimo Nr. 4322728

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Radmė S", kodas 271302960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 5
Pranešimo Nr. 4322729

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vidmanto Jomanto įmonė, kodas 175838449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Melioratorių g. 4-5
Pranešimo Nr. 4322730

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valdorfo pedagogikos draugija, kodas 177370127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 1-53
Pranešimo Nr. 4322731

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AUREMEDA", kodas 301098662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 4322732

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tarptautinė Ajurvedos asociacija, kodas 300114590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Antalksnės k. Atžalyno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4322733

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šešuolėlių dvaras", kodas 300122078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 4322734

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo Draugystės g. 3, Joniškis savininkų bendrija, kodas 302593260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 3-34
Pranešimo Nr. 4322735

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Prime Export", kodas 303012313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4322736

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Bulvinė", kodas 304324814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4322737

Išregistravimo data: 2018-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga Psichiatrinės reabilitacijos biuras, kodas 125248759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 5-35
Pranešimo Nr. 4322257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

Veisiejų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807667
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 4322258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 15

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2018-12-10).

- - -

UAB "Pušyno statyba", kodas 304966822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-53
Pranešimo Nr. 4322259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arboreka", kodas 303858861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-251
Pranešimo Nr. 4322260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-06).

- - -

UAB "EWG", kodas 300562622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234-43
Pranešimo Nr. 4322261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

Vilniaus plaukimo sporto klubas, kodas 193149288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-18
Pranešimo Nr. 4322262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

UAB "Narbuto 5", kodas 304115387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4322263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-12-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-12-10).

- - -

UAB "MERUTA", kodas 302324096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-48
Pranešimo Nr. 4322264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-10).

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4322265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

GreenGold Timberlands 2, UAB, kodas 303461361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4322266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žaliašilė"); buveinės adreso; valdybos; akcininko; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos sporto klubas "Atgaiva", kodas 145540710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 4322267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-10).

- - -

UAB "Neries būstas", kodas 304447902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4322268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-10).

- - -

S. Putelio komercinė firma "Noja", kodas 140790628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-36
Pranešimo Nr. 4322269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-15 (2018-11-16).

- - -

UAB "SIAS group", kodas 302456703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4322270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2018-12-07).

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Centrinė g. 21
Pranešimo Nr. 4322271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11); Įgaliojimas
(2018-06-29).

- - -

YIT LT Housing I UAB, kodas 304558863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4322272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB "Motora", kodas 304968093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4322273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elmasto LT", kodas 302876237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 10
Pranešimo Nr. 4322274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Atradimų namai", kodas 302787322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4322275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "DOVYDO TRANSPORTAS", kodas 125703833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 4322276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Klaipėdos higienos ir sanitarijos centras, kodas 303535363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 4322277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IPSUM", kodas 302628003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Čerpių g. 5
Pranešimo Nr. 4322278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LIETVISTA, kodas 302910878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4322279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-15 (2018-12-07).

- - -

UAB "ROGESTA", kodas 125278211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 4322280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

Sporto klubas "Pilėnai", kodas 191711942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 35
Pranešimo Nr. 4322281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

Lendronės Karagienės firma "Lendronė", kodas 154210334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Debeikių mstl. Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 4322282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daronsa", kodas 304968061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliejaus spaudimo bazė", kodas 303547903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 16
Pranešimo Nr. 4322284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-07).

- - -

UAB "BROOMSY LT", kodas 304959888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4322285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šlamai", kodas 303141678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Šlamų k. 5
Pranešimo Nr. 4322286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus atletinės gimnastikos sporto klubas "LAZDYNAI", kodas 191891166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 4322287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo, identifikavimo kodo suteikimo; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Edosta", kodas 303863919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 21C-4
Pranešimo Nr. 4322288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-12-10).

- - -

Mažeikių krepšinio federacija, kodas 167354128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 46-16
Pranešimo Nr. 4322289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto narių, komiteto pirmininko, KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2018-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07);
Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

AurumDot, UAB, kodas 302813945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4322290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos ligoninė, kodas 265801670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 4322291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų registravimo (2018-12-06);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos konsultacija", kodas 110380897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4322292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10); Akcininkų
sprendimas (2018-12-10); Pranešimas / Dėl klaidos ištaisymo (2018-12-10).

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4322293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Kauno klubas "Bičiulės", kodas 293142490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 77
Pranešimo Nr. 4322294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-31 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-11).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190402747
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 22

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 4322295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2018-12-06);
Nuostatai (2018-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-12-06).

- - -

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 250135860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4322296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-12-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SKAITMENINĖS LEIDYBOS CENTRAS, kodas 125247319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4322297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "Berletė", kodas 142161573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 8-2
Pranešimo Nr. 4322298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-11).

- - -

Jurbarko miesto Kalnėnų bendruomenė, kodas 158757219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Upeivių g. 6
Pranešimo Nr. 4322299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 23

Asociacija "Polkutė", kodas 304769903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šiupieniškių k. Laumių g. 16
Pranešimo Nr. 4322300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pesta", kodas 304072480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k. Parko g. 13A-4
Pranešimo Nr. 4322301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Sprendimas (2018-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-11).

- - -

"Weldgroup", UAB, kodas 304408582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-19
Pranešimo Nr. 4322302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-11).

- - -

UAB "K14", kodas 304101455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4322303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-11).

- - -

UAB "Penki perlai", kodas 303109520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 4322304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

UAB "ZIMI", kodas 302573286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4322305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-10 (2018-12-10).

- - -

Lietuvos kailių industrijos konfederacija, kodas 304098906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3-14
Pranešimo Nr. 4322306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-07).

- - -

UAB "Algosita", kodas 304501360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. Paežerės g. 17
Pranešimo Nr. 4322307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RTR kasyba", kodas 301979558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. A. Vienuolio g. 5
Pranešimo Nr. 4322308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-12-11).

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4322309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07).

- - -

UAB "Geriausias sprendimas", kodas 302492667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 4322310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-07).

- - -

Lazdynų bendruomenės klubas "Lazdynų senjorai", kodas 300575192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 27-11
Pranešimo Nr. 4322311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; likvidatoriaus; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-12-04).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Rūdaičiai", kodas 164305791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 4322312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "Aldauga", kodas 300588033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Gluosnių g. 15
Pranešimo Nr. 4322313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

IĮ "ALGUSTA", kodas 302219533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skapiškio g. 12
Pranešimo Nr. 4322314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LT partneriai", kodas 302630627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giesvės g. 15
Pranešimo Nr. 4322315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kuršių istorijos klubas, kodas 303444910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Kunkių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4322316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dovitransa", kodas 304854218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k. Sodininkų g. 39
Pranešimo Nr. 4322317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Įstatai (2018-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-06).

- - -

UAB "15 Irisų", kodas 300857761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-28
Pranešimo Nr. 4322318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-10).

- - -

R. Misiuko įmonė "VERBA MAGISTRI", kodas 125153581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-27
Pranešimo Nr. 4322319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

Lietuvos nevalstybinių bendrojo lavinimo įstaigų asociacija, kodas 300000366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 4322320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 27

Viešoji įstaiga "AUTOMAKSIS", kodas 300034183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 18-30
Pranešimo Nr. 4322321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

UAB "RAY Investments", kodas 301793386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4322322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-12-06); Valdybos sprendimas (2018-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-06); Įgaliojimas
(2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-23).

- - -

MB "Transmeida", kodas 303162188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 4322323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nadija", kodas 302968988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 4322324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALGISITA", kodas 302472732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. Paežerės g. 17
Pranešimo Nr. 4322325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Alvėjus", UAB, kodas 303166037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4322326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 28

- - -

T. Užkuro įmonė, kodas 169246165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 4322327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2018-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2018-12-07).

- - -

Sporto klubas "Garliavos statybos veteranai", kodas 302750950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 29
Pranešimo Nr. 4322328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Euro langai", kodas 303293796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4322329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TELEDINAMIKA", kodas 302873935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4322330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

"Autopaštas", UAB, kodas 302477003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4322331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 29

UAB "Ademika", kodas 304386602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 7-14
Pranešimo Nr. 4322332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

MB "Programavimo kursai", kodas 304968054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 17C-8
Pranešimo Nr. 4322333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Florestana", kodas 136007581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Girios g. 2
Pranešimo Nr. 4322334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Tikri ekspertai", UAB, kodas 304403133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4322335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-10).

- - -

Panevėžio šunų mylėtojų klubas "Lunaris", kodas 148423491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 9A
Pranešimo Nr. 4322336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Progresyvios būsto idėjos", kodas 304517852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4322337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Violacėja", kodas 303228446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4322338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-04).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "PAKRIAUNA", kodas 300014889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pakriaunių k. Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 4322339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2018-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimų (2018-12-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimų (2018-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATALTA", kodas 125166123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4322340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaišinta" ir Ko, kodas 235476580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiauriečių aklg. 5
Pranešimo Nr. 4322341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Malikus", kodas 304916958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4322342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 31

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4322343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-03); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Rtransportas", kodas 304953999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4322344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-11).

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4322345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-07); Užsienio asmens pasas
(2018-12-07).

- - -

Klaipėdos rajono Dargužių kaimo bendruomenė, kodas 302488149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Kunkių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4322346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB BrazVyta, kodas 303029939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolų g. 32-11
Pranešimo Nr. 4322347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių nevyriausybinių organizacijų konfederacija, kodas 145677043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 4322348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2018-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2018-11-19); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo, tarybos pirmininko išrinkimo (2018-11-19).

- - -

Bebruliškės kaimo jaunimo grupė "Bebriukai", kodas 301842890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bebruliškės k. Pušyno g. 24
Pranešimo Nr. 4322349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

A. Šebaševo transporto komercinė agentūra, kodas 140734857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-7
Pranešimo Nr. 4322350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-05 (2018-12-06).

- - -

UAB "ASWO Baltic", kodas 303314105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4322351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-12-10).

- - -

Poilsio namų patalpų savininkų bendrija "GINTARINĖ NERIJA", kodas 300601331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4322352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-12-07);
Įstatai (2018-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLSANA", kodas 124655613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 2
Pranešimo Nr. 4322353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės rajono medžiotojų būrelis "Aras", kodas 193360837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k. Dvarčiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4322354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-06); Įstatai (2018-12-06).

- - -

UAB "Artmax", kodas 302648867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bevga", kodas 304404979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Gvazdikų g. 14
Pranešimo Nr. 4322356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4322357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

Aleksandriškių kaimo bendruomenė, kodas 304759161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 91-1
Pranešimo Nr. 4322358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 34

Marytės Minkevičienės siuvimo įmonė, kodas 144106675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pavasario g. 28-4
Pranešimo Nr. 4322359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gee Serve, UAB, kodas 302723088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4322360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

Jonavos rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liepiai", kodas 302590524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Liepių k. Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 4322361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

Molnlycke Health Care OU atstovybė, kodas 301539758
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4322362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo
nario duomenų ir patikslintų užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo duomenų įregistravimo (2018-12-04); Užsienio
valstybės registro išrašas (2018-12-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-12-04).

- - -

Plaučiškių kaimo ir aplinkinių kaimų bendruomenė, kodas 168294381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plaučiškių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4322363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-10).

- - -

Visuomeninė kraštotvarkos draugija, kodas 302308003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistkalnio k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4322364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso; kito organo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Aileksa", kodas 303302327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4322365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-07).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4322366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVDETA", kodas 186224018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "GS Racing Club", kodas 302683028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 39-70
Pranešimo Nr. 4322368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "Modern deco", kodas 302425063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-25
Pranešimo Nr. 4322369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Individuali įmonė Loretos galerija, kodas 150088872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 4322370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Statybų vilkai", kodas 302685424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Anglininkų k. Jurgelionių g. 4
Pranešimo Nr. 4322371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Velkomas", kodas 304428243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4322372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-19).

- - -

Panevėžio aeroklubas, kodas 190863776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4322373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Miškų valdymo centras", kodas 303540061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 4322374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 37

- - -

UAB "VT statyba", kodas 301053724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4322375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VESTRA", kodas 110471133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4322376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kurtuvėnų medžiotojų būrelis, kodas 291532260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4322377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-10).

- - -

UAB "Trapeza LT", kodas 304607634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4322378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-12-07).

- - -

UAB "MS grupė", kodas 302913123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4322379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-12-07).

- - -

TOMO NĖCELIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125089716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-34
Pranešimo Nr. 4322380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

Lietuvos Respublikos teisėjų asociacija, kodas 191612168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 40
Pranešimo Nr. 4322381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB Vaidos grožio studija, kodas 304042512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4322382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 4322383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

801-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125619285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-62
Pranešimo Nr. 4322384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; revizijos komisijos; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-04).

- - -

UAB "CONCERN BIG-M PLUS", kodas 301557795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4322385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-06); Įgaliojimas (2018-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 39

- - -

UAB "Gėrimų importas", kodas 304724210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 4322386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-07).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Meljotas", kodas 302592849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 4322387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-12-06).

- - -

Kelmės rajono "Pašiaušės miestelio bendruomenė", kodas 162749648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 4322388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-10).

- - -

UAB "JUDO FASHION", kodas 302532371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 13-4A
Pranešimo Nr. 4322389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2018-12-06).

- - -

MB "Moters vizija", kodas 304969932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4322390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAMEDA", kodas 125326791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4322391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BŪK SVEIKAS", kodas 125251926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 4322392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

MB "Autobleidas ES", kodas 304946499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4322393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-11).

- - -

MB "Auksinė svajonė", kodas 303291578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Pušų g. 16
Pranešimo Nr. 4322394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORMIRA", kodas 125329759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-182
Pranešimo Nr. 4322395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4322396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų klubas "Ąžuolotas", kodas 191035834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 41

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 4322397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Elenavos k. 6
Pranešimo Nr. 4322398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILUVA", kodas 121959187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 4322399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Žurnalų leidybos grupė", kodas 136048635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4322400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-12-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reogranizavimo sąlygas (2018-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN AGROCENTRAS", kodas 110822543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUGAVA", kodas 125324064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4322402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

MB "Palista", kodas 304713993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kampiškių k. Kuosų g. 5
Pranešimo Nr. 4322403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-09); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2018-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-09).

- - -

UAB "Barasta", kodas 304559082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Aleksandravos k. Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 4322404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-11).

- - -

UAB "TREBOLITA", kodas 300669581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vilkių k. Tilto g. 19
Pranešimo Nr. 4322405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Orientavimosi klubas "Krantas", kodas 148444852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 4322406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "ODONTAS", kodas 302341829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 3D-1
Pranešimo Nr. 4322407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 43

- - -

UAB "Baltasis tigras", kodas 302485797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-41
Pranešimo Nr. 4322408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENEROS STATYBA", kodas 286719130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4322409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2018-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-11-26).

- - -

VšĮ Kėdainių šaulių klubas, kodas 302456614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 1
Pranešimo Nr. 4322410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

Sporto klubas "Tigras", kodas 125748141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-1
Pranešimo Nr. 4322411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. RYTŲ KOVOS MENŲ KLUBAS "LAO-MUEY-TIGRAS"); veiklos
tikslų; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Pažyma / Pažyma dėl pavadinimo
pakeitimo informacijos paskelbimo viešai (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas /
Asociacijos narių visuotinio susirinkimo sprendimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Prekybos topas", kodas 304964472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4322412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-11).

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "VILNIAUS FUDOKANO MOKYKLA", kodas 193025835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-34A
Pranešimo Nr. 4322413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "RKR", kodas 300584323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4322414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-12-11).

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4322415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2018-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2018-12-06); Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "Faleva", kodas 303270908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4322416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10).

- - -

UAB "ARG GROUP", kodas 303218854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 16
Pranešimo Nr. 4322417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-10).

- - -

UAB "Tasrina", kodas 304842358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4322418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Jaščemsko įmonė, kodas 156601958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g.
Pranešimo Nr. 4322419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-12-07 (2018-12-10).

- - -

UAB vaistinė "FAMA BONA" ir Ko, kodas 135787858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiauriečių aklg. 6
Pranešimo Nr. 4322420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vertikali medija", kodas 304149959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4322421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-12-10).

- - -

UAB "SYSTEMBYGG", kodas 302608680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 4322422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2018-11-30); Atskyrimo sąlygos (2018-11-30).

- - -

UAB "Profi Logistic", kodas 302431212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4322423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-10).

- - -

H. Hayrapetyan IĮ "Askanio", kodas 300063338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4322424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-21 (2018-12-07).

- - -

A. Eidikienės įmonė, kodas 148196143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 75
Pranešimo Nr. 4322425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-12-07);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-07).

- - -

Jiezno kultūrizmo klubas "Uola", kodas 171120743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Lentpjūvės g. 24-4
Pranešimo Nr. 4322426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

IĮ "RB stilius", kodas 304245085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lentpjūvių g. 5
Pranešimo Nr. 4322427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

UAB "Logisturas", kodas 304437655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juozapavos k. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4322428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "Lerola", kodas 304966797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVASTA", kodas 125287566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1C-8
Pranešimo Nr. 4322430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "JANIDA", kodas 159876621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4322431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4322432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

UAB "Solerona", kodas 300122039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4322433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2018-12-06).

- - -

UAB KM35, kodas 304531446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4322434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-10).

- - -

UAB "Autologas", kodas 235778080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 4322435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

UAB "Gvėja", kodas 303365943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4322436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-06).

- - -

I. Molienės firma, kodas 159951173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 1A
Pranešimo Nr. 4322437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

ALANI, UAB, kodas 302983851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4322438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 49

- - -

UAB "Loseta", kodas 303424473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Eidoo Lithuania, UAB, kodas 304932179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 4322440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06).

- - -

Asociacija "Žaliojo miško fondas", kodas 193076388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 4322441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-06).

- - -

"Apskaitukas", MB, kodas 301147814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 72-48
Pranešimo Nr. 4322442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šiltos sienos"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-10); Nuostatai (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2018-12-10).

- - -

"Graičiūno aukštoji vadybos mokykla", UAB, kodas 111965512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41A
Pranešimo Nr. 4322443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 50

UAB "Vizitauris", kodas 304604613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-20
Pranešimo Nr. 4322444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

Lietuvos keleivių vežimo asociacija, kodas 304962891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4322445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4322446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-11);
Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB "KV Baltic", kodas 304846043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-22
Pranešimo Nr. 4322447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-10).

- - -

Era Griga, UAB, kodas 302776920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4322448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valda", kodas 169891714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 8
Pranešimo Nr. 4322449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 51

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jaurų k. 2
Pranešimo Nr. 4322450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4322451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Švendrelis", kodas 301275550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Ringuvos g. 11
Pranešimo Nr. 4322452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-11-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

MB "Energetikų kvalifikacija", kodas 304826959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4322453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Sprendimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Automobilių visata", kodas 303075573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4322454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-07).

- - -

UAB "PERUNO", kodas 301819450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4322455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-07).

- - -

Rokiškio jaunųjų ledo ritulininkų klubas "SPARTA", kodas 302306162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4322456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "OREM", kodas 302764996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4322457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-10).

- - -

Agluonų kaimo bendruomenė "Zubovų dvaras", kodas 153272532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Agluonų k.
Pranešimo Nr. 4322458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-12-06).

- - -

UAB "Apskaita ir kontrolė", kodas 303263707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4322459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-07).

- - -

Prienų irklavimo klubas, kodas 301533207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 4322460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

VšĮ "Atletika", kodas 304229501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-39
Pranešimo Nr. 4322461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gyvoji versmė", kodas 302551927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Raseinių g. 16
Pranešimo Nr. 4322462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo, pirmininko ir tarybos narių rinkimo
(2018-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir tarybos duomenų keitimo
įregistravimo (2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-29).

- - -

MB "Provus", kodas 304965421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 4322463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Sprendimas / MB Vienintelio nario
(vadovo) sprendimas dėl registracijos adreso pakeitimo. (2018-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIDAS", kodas 125143473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 4322464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITONIKA", kodas 125156887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-59
Pranešimo Nr. 4322465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "Arto transportas", kodas 300581569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Girios g. 2
Pranešimo Nr. 4322466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meranti", kodas 300088619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logilonas", kodas 304716014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4322468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-07).

- - -

UAB "Europraktika", kodas 304067056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-6
Pranešimo Nr. 4322469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

Panevėžio rajono Karsakiškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302310940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 4322470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Raveda", kodas 304619526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4322471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11);
Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOKTA", kodas 122889941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50B
Pranešimo Nr. 4322472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB "APS ELECTROLIFE", kodas 302532802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-21
Pranešimo Nr. 4322473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

MB "Trys stulpai", kodas 303073857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Fineis", kodas 303258884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 6
Pranešimo Nr. 4322475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-03).

- - -

UAB "Softlife", kodas 302917157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4322476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 56

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 4322477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

MB "Denlita", kodas 303965906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4322478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-11).

- - -

VšĮ "Laisvalaikio terapija", kodas 304173038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 25
Pranešimo Nr. 4322479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

MB "Skrandžio masturbatoriai", kodas 304969900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 4322480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 4322481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. PAULIUS & ASSOCIATES", kodas 110185819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4322482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo
(2018-12-11).

- - -

Molėtų rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167607421
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 95A
Pranešimo Nr. 4322483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vienas", kodas 303504001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 4322484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-08).

- - -

MB "Apranga jaunimui", kodas 304966854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Vilties g. 11-1
Pranešimo Nr. 4322485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lazerio darbai", kodas 304159024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-20
Pranešimo Nr. 4322486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-07).

- - -

UAB "Bangis", kodas 304445082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4322487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-11).

- - -

Citco Vilnius, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4322488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos rajono Dargužių kaimo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302537945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Kunkių g. 12
Pranešimo Nr. 4322489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno kinologijos metodikos centras, kodas 193143068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 4322490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4322491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303681368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4322492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-07).

- - -

VILNIAUS SAUSIO 13-OSIOS VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125536843
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 166
Pranešimo Nr. 4322493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "ILVITA", kodas 302788794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4322494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-11-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-10-22 (2018-11-22).

- - -

IĮ "Ramintos projektai", kodas 304931045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4322495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-09); Savininko sprendimas (2018-12-09).

- - -

UAB "Danamiškas", kodas 303226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4322496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-10).

- - -

UAB "Kryptekas", kodas 304748161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4322497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 60

- - -

UAB "Pajūrio ministerija", kodas 304458699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 4322498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-06).

- - -

Savanorių Verslo Parkas, AB, kodas 304642311
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4322499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

FUTBOLO TECHNINIO VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 302479890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4322500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario keitimo
įregistravimo (2018-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario keitimo
(2018-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos šeimos medicinos centras", kodas 164592213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 31
Pranešimo Nr. 4322501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2018-12-07).

- - -

UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS", kodas 142166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4322502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 61

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESEMDA", kodas 125816838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4322503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Stelora", kodas 304298159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-6
Pranešimo Nr. 4322504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-12-10).

- - -

UAB "Bilona", kodas 303213490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-28 (2018-12-10).

- - -

"FIREWOOD ENTERPRICE", UAB, kodas 304428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4322506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Lūšiai", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu, įregistravimo
(2018-12-07); Įstatai (2018-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

Tauragės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "TAURAGĖS APSKRITASIS STALAS", kodas 302512714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4322507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2018-12-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo pasibaigus kadencijai (2018-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 62

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 4322508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2018-12-06); Pranešimas / Dėl akcininko teises įgyvendinančios institucijos
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-06).

- - -

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 4322509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nari0 išrinkimo
(2018-11-26); Įgaliojimas (2018-11-26).

- - -

UAB "Arminas", kodas 304784022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 4322510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Akcininkų sprendimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Sotus pilvas", kodas 304866672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiauriečių aklg. 5
Pranešimo Nr. 4322511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Paukščiai po vandeniu", kodas 304966808
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4322512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jurgitos buhalterijos labirintai", kodas 304966815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Liukonių k. Žiedo g. 1
Pranešimo Nr. 4322513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 63

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Luxury Properties", UAB, kodas 302484460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4322514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07).

- - -

UAB "NOVEDA", kodas 124072112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-105
Pranešimo Nr. 4322515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-09).

- - -

UAB "ECOTIME", kodas 302266561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4322516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-06).

- - -

Alsių kaimo bendruomenė, kodas 157937634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Alsių k.
Pranešimo Nr. 4322517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-10).

- - -

MB "Spalvotas pasaulis", kodas 303245125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaibo g. 9
Pranešimo Nr. 4322518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orange style", kodas 300109127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4322519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-29).

- - -

UAB "EXCARGO", kodas 300544624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-54
Pranešimo Nr. 4322520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-11 (2018-12-05).

- - -

Šiaulių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 291012270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 89
Pranešimo Nr. 4322521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2018-07-31 d. įsakymo Nr. 1-263/
V-135 "Dėl Šiaulių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymo" pakeitimo
(2018-11-19); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo pakeitimo (2018-11-19); Reorganizavimo sąlygos
(2018-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGIMPEKSAS", kodas 141548916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 4322522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-07); Prašymas / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų
įregistravimo su paaiškinimu ir vienintelio akcininko pritarimu dėl 2016-02-18 patvirtintų įstatų (2018-11-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVESTAGRO", kodas 144509053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių k. Salduvės g. 60
Pranešimo Nr. 4322523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4322524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HJALLERUP NERIS", kodas 111587030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Automobilių išpardavimas", kodas 304957570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4322526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-11-22).

- - -

UAB "Eurotesa", kodas 302726369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4322527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-05); Įgaliojimas (2018-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ecidė", kodas 166912078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 33-19
Pranešimo Nr. 4322528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2018-12-11).

- - -

Lietuvos sveikatos priežiūros kokybės asociacija, kodas 125319640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32-101
Pranešimo Nr. 4322529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "Statybų bazė", kodas 181352971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 2A
Pranešimo Nr. 4322530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIACLAP, UAB, kodas 303831469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Stirnių k. Saidės g. 8-3
Pranešimo Nr. 4322531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLSTACHA", kodas 110706229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skapiškio g. 19-45
Pranešimo Nr. 4322532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Boksas visiems", kodas 304954439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4322533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Balaramos naujienos", kodas 304031291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 37
Pranešimo Nr. 4322534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-22 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 67

- - -

UAB "ASIO Baltic", kodas 303071297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-52
Pranešimo Nr. 4322535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-10).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4322536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Gomerta", kodas 193319954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto I k. 7
Pranešimo Nr. 4322537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Zitos Kažemėkaitienės įmonė "Zinija", kodas 159629966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k.
Pranešimo Nr. 4322538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

ŽŪB "Gelažių žemės ūkis", kodas 304959087
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rodūnėlės k. 3
Pranešimo Nr. 4322539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VYDAINIS", kodas 300092514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 4322540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-10).

- - -

UAB "Nero baldai", kodas 303245214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4322541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Balbiergirio medžiotojų būrelis, kodas 191569382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Vilniaus g. 107
Pranešimo Nr. 4322542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-11).

- - -

UAB "Epsilon LT", kodas 304727968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 4322543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Blenta Baltija", kodas 300006789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 4322544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 69

UAB "OSCAR ONO FLOORING", kodas 300536759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 72A
Pranešimo Nr. 4322545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193586989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4322546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 4322547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-12-06); Įstatai (2018-12-06); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-12-06).

- - -

VšĮ "Pamėginčius", kodas 304163574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4322548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl Dalios Stražinskaitės atleidimo (2018-12-10); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl steigimo dokumentų pakeitimo (2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

VšĮ "Minaurela", kodas 303309389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 18-17
Pranešimo Nr. 4322549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera paslauga", kodas 147030033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4322550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Atlas Art", kodas 303011268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 34
Pranešimo Nr. 4322551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-12-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-08 (2018-12-07).

- - -

UAB "Automeinas", kodas 304930121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4322552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų rinkos ekspertai", kodas 300133427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-20
Pranešimo Nr. 4322553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4322554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 71

- - -

UAB "VANDENKRITIS", kodas 302642992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 35-40
Pranešimo Nr. 4322555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVIJŲ ODŲ MANUFAKTŪRA", kodas 125168512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-69
Pranešimo Nr. 4322556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "PSV centras", kodas 304435704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4322557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-10).

- - -

P. Lingės krovinių pervežimo įmonė, kodas 170027581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pamiškės g. 4
Pranešimo Nr. 4322558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-12-06); Savininko sprendimas (2018-12-06); Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4322559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų išregistravimo (2018-12-07).

- - -

UAB "TOP service", kodas 301673045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4322560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-07).

- - -

UAB "Drymeta", kodas 304587391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietiškumo, demokratijos ir teisės programų centras", kodas 301107823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 7-33
Pranešimo Nr. 4322562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-10).

- - -

UAB "ARMINDINA", kodas 300150693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 4322563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-07 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramateksas", kodas 123942628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 101
Pranešimo Nr. 4322564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-07); Įgaliojimas
(2018-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-19); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-29).

- - -

UAB "NMTC", kodas 302615212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiauriečių aklg. 6
Pranešimo Nr. 4322565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svaras", kodas 300083465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4322566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Aldevino Labučio IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl petvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų,
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Širvintų grūdai", kodas 278274150
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 4322567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irklavimo klubas "KETURI IKS", kodas 302476702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 4322568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB "Dagių paslaugos", kodas 304427305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dagių k.
Pranešimo Nr. 4322569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2018-12-10).

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-51
Pranešimo Nr. 4322570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-12-11);
Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 74

Elektrėnų švietimo paslaugų centras, kodas 181639188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 4322571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Elektrėnų savivaldybės švietimo paslaugų centras); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-06); Nuostatai
(2018-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-12-06).

- - -

MONTEM UAB, kodas 302729002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 2A
Pranešimo Nr. 4322572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4322573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurum investicijų grupė", kodas 300654622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4322574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis palikti galioti Vilniaus apyg. teismo 2017-04-19 sprendimą ir 2017-04-21
papild. sprendimą, pripažinti negaliojančia 2009-01-12 M. Vilko ir G. Griniaus sudarytą 1150 vnt. akcijų pirkimo sutartį,
panaikinti laik. apsaugos priemones (2018-12-11).

- - -

Vandens telkinių savininkų ir naudotojų asociacija, kodas 303251466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 4322575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Keller-Autoforum", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4322576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-11).

- - -

UAB "Pavilnio namelis", kodas 302952603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 4322577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-08); Įstatai (2018-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-08).

- - -

MB "Akmens gama", kodas 304966594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Kalesninkų kel. 25
Pranešimo Nr. 4322578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Sprendimas (2018-12-11);
Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

K. Krikščionaičio individuali įmonė, kodas 158321734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 4322579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BetMar", kodas 302632222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

Kauno choristų klubas "Draugystė", kodas 193258451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 6
Pranešimo Nr. 4322581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų keitimo įregistravimo
(2018-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir tarybos narių keitimo (2018-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 76

Kauno mišrus choras "Song Deo", kodas 303462431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 5A
Pranešimo Nr. 4322582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

SPAB "LIETUVOS GELEŽINKELIAI" VILNIAUS PASTATŲ IR INŽINERINIŲ ĮRENGINIŲ RUOŽO DARBININKŲ
SĄJUNGA, kodas 125096333
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 4322583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

Natalijos Kazakevičienės įmonė, kodas 132606726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 88-15
Pranešimo Nr. 4322584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

UAB "RITAKSA", kodas 125249131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-36
Pranešimo Nr. 4322585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "Anokis", kodas 304367356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 13
Pranešimo Nr. 4322586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 77

UAB "Paralelės", kodas 304181437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-44
Pranešimo Nr. 4322587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-07).

- - -

UAB "Servisas LT", kodas 303116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4322588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-07).

- - -

UAB "Prosperus Real Estate Fund III", kodas 304923899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 4322589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2018-12-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-07).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 4322590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB "D Investicijų Valdymas", kodas 302937334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4322591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4322592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-12-06);
Įstatai (2018-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-06); Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Prasmingas laikas", kodas 303798357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 30
Pranešimo Nr. 4322593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-27 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "SVOT", kodas 145606231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 123-28
Pranešimo Nr. 4322594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-03).

- - -

UAB "Europe truck lines", kodas 303126530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Sodo g. 10
Pranešimo Nr. 4322595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Akcininkų sprendimas (2018-12-10).

- - -

MB "Jogilės", kodas 304406503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4322596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

UAB "Jurgelita", kodas 302736420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 10-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4322597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-06).

- - -

UAB "AGROGENETIKA", kodas 300530044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Paribio g. 1
Pranešimo Nr. 4322598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS KLUBAS "MUITININKAS", kodas 125092121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 25
Pranešimo Nr. 4322599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4322600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-10).

- - -

UAB "Liza ir citrina", kodas 304506521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 10-502
Pranešimo Nr. 4322601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-09); Įstatai (2018-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-12-09).

- - -

UAB "FinAlfa Investments", kodas 302666986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47A-24
Pranešimo Nr. 4322602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 80

UAB "Aichomas", kodas 304895097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4322603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-10).

- - -

UAB "Meksas", kodas 168544760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Lokaušos g. 6
Pranešimo Nr. 4322604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininko sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2018-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
pakeitimo (2018-12-06).

- - -

JONAVOS LAIVŲ MODELIŲ KLUBAS "RC BOAT", kodas 301557603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4322605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "Kolmada", kodas 304959856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4322606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-04).

- - -

Kauno bokso federacija, kodas 302753462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 40
Pranešimo Nr. 4322607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 81

Kauno apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191012084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 2-1
Pranešimo Nr. 4322608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl pakeistų reorganizavimo sąlygų įregistravimo (2018-12-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2018 m. liepos 31 d. sprendimo pakeitimo (2018-12-05); Reorganizavimo
sąlygos (2018-12-05).

- - -

UAB "Talėja", kodas 300030480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vandenų g. 7
Pranešimo Nr. 4322609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Paslaugų paketas Klaipėdoje", kodas 304835926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 4322610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo mažosios bendrijos nario įregistravimo
(2018-12-07); Sprendimas / Dėl naujo mažosios bendrijos nario priėmimo (2018-12-07).

- - -

Šilalės rajono dviračių sporto klubas "KVĖDARNA", kodas 276633170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 4322611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4322612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-10).

- - -

PANEVĖŽIO AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 302305555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4322613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Korita", kodas 304751976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4322614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

Kamė, UAB, kodas 303051031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 4
Pranešimo Nr. 4322615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-12-06); Įstatai (2018-12-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2018-12-06); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2018-12-06); Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

Kooperatyvas "Žarėnų pienas", kodas 145793891
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 4322616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

UAB "Ekolignum", kodas 302689045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 26
Pranešimo Nr. 4322617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-23).

- - -

Šiaulių apskrities sergančiųjų epilepsija ir jų globėjų draugija, kodas 293454860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4322618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 83

- - -

"LINO" SODININKŲ BENDRIJA, kodas 145550067
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k.
Pranešimo Nr. 4322619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-11-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2018-11-02).

- - -

Kaimų bendruomenė "Steponkaimis", kodas 300070222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Steponkaimio k.
Pranešimo Nr. 4322620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo įregistravimo (2018-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos, tarybos pirmininko rinkimo (2018-12-05).

- - -

UAB "Andojus", kodas 303230454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4322621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2018-12-10).

- - -

UAB MANILITA, kodas 303005518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Šviesos a. 14
Pranešimo Nr. 4322622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-07).

- - -

R. Petronienės individuali įmonė, kodas 184242117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vandenų g. 5
Pranešimo Nr. 4322623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dedico LT", kodas 304968086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4322624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Opinio iuris", kodas 300588453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-6
Pranešimo Nr. 4322625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 4322626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-05).

- - -

Visureigių klubas "4 x 4 Tauragė", kodas 300116901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Daržų g. 42
Pranešimo Nr. 4322627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "Lakava", kodas 303207014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4322628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-12-11).

- - -

UAB "LEDLAND", kodas 302670511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4322629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

UAB "GALVOK", kodas 300139775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4322630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nedva", kodas 186237040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Skautų g. 11
Pranešimo Nr. 4322631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA BONA", kodas 135615634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiauriečių aklg. 6
Pranešimo Nr. 4322632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Batrio individuali įmonė, kodas 149826239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 4322633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritinio sporto klubas "Alvito Širvinta", kodas 302244312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Kiršų g. 11
Pranešimo Nr. 4322634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIAUNĖS EKSPEDICIJA", kodas 125146626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 4322635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

Lietuvos laivybos agentų ir ekspeditorių asociacija, kodas 141293038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 4322636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos laivybos maklerių ir agentų asociacija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo, naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą
(2018-12-04).

- - -

UAB "TC Holding", kodas 300643608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 4322637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

Romo Vaišnoro individuali įmonė, kodas 283806320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vandenų g. 13
Pranešimo Nr. 4322638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šibino personalinė įmonė, kodas 186225796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 71-7
Pranešimo Nr. 4322639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eternas 8", kodas 304961871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4322640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AZlab UAB, kodas 302566466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4322641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo keitimo (2018-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRATĖ", kodas 140107897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44
Pranešimo Nr. 4322642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07).

- - -

Panevėžio finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos darbuotojų asociacija, kodas 300102887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upės g. 43
Pranešimo Nr. 4322643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

Egidijaus Kasperavičiaus įmonė, kodas 162764550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Daujočių k.
Pranešimo Nr. 4322644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LEGIS CONSULTING, kodas 125159125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-24
Pranešimo Nr. 4322645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-09); Užsienio asmens pasas (2018-12-09).

- - -

MB "Ivita LT", kodas 304966847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 78-16
Pranešimo Nr. 4322646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Keistoteka", kodas 304154116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-R1
Pranešimo Nr. 4322647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-26).

- - -

Kėdainių krašto krepšinio mėgėjų asociacija, kodas 303409350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-69
Pranešimo Nr. 4322648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "ADDWALLETS", kodas 304923543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-10); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-12-10).

- - -

UAB "Dainasola", kodas 304341831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 4322650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 89

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2018-12-06 (2018-12-10).

- - -

UAB I-consulting Ltd., kodas 302848152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4322651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2018-12-07 (2018-12-10).

- - -

Žeimelio medžiotojų klubas "Glebava", kodas 191525642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Akmenėlių k. Artojų g. 1
Pranešimo Nr. 4322652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-10).

- - -

UAB "Arauta", kodas 300631068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl.
Pranešimo Nr. 4322653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudos medicinos centras "MEDARGUS", kodas 133995369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-22
Pranešimo Nr. 4322654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-07).

- - -

UAB "Kastaneda", kodas 303304367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 4322655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 90

Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193458548
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 4322656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "TAURIJA", kodas 210423310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hobu Lietuva", kodas 304946798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4322658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB Solis Services, kodas 302819599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 37
Pranešimo Nr. 4322659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

UAB "Karbonita", kodas 302561355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 4322660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 91

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4322661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VEDŲ ŽINIOS", kodas 302705720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Ežero g. 21-3
Pranešimo Nr. 4322662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-10).

- - -

Mildos Zabilavičienės individuali įmonė, kodas 151488848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl.
Pranešimo Nr. 4322663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-10).

- - -

Kėdainių jaunimo centras "Tiltai", kodas 161637048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 40-13
Pranešimo Nr. 4322664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

UAB "Cedas", kodas 304227450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4322665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-11).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos viešoji įstaiga "Architekto Gedimino Baravyko" fondas, kodas 124008437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 92

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4322666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-11).

- - -

VšĮ "Kultūra plius", kodas 302664070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-19
Pranešimo Nr. 4322667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės agroservisas", kodas 186114657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

543-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 4322669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-12-04).

- - -

Kauno meno kūrėjų asociacija, kodas 135619312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 4322670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-11).

- - -

UAB NOVASOLIS, kodas 302882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Berlainių g. 3
Pranešimo Nr. 4322671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-10); Įstatai (2018-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2018-12-10); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-10); Turto vertinimo ataskaita
(2018-12-10).

- - -

UAB "Atvanora", kodas 126363045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-54
Pranešimo Nr. 4322672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis palikti galioti Vilniaus apyg. teismo 2017-04-19 sprendimą ir 2017-04-21
papildomą sprendimą, panaikinti laik. apsaugos priemones, taikytas LAT civilinių bylų skyriaus teisėjų atrankos kolegijos
2018-06-22 nutartimi (2018-12-11).

- - -

Ramintos Barauskienės įmonė, kodas 168555785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4322673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-12-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2018-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 175005215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 4322674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2018-12-07).

- - -

UAB "Lėjana", kodas 302284538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4322675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-07).

- - -

UAB Išmanioji laboratorija, kodas 304898143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 232
Pranešimo Nr. 4322676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2018-12-10).

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4322677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-10).

- - -

UAB "VK prekyba", kodas 140475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 4322678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018-12-10 patikslinta 2000-12-22 išduota licencija Nr. 222/00P
(2018-12-10); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018-12-10 patikslinta 2000-12-22 išduota licencija Nr. 223/00P
(2018-12-10).

- - -

UAB "SPA Development", kodas 302945103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4322679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-11).

- - -

UAB "Fama Bona" klinika, kodas 300648651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiauriečių aklg. 6
Pranešimo Nr. 4322680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 95

- - -

UAB Carolina Capelli, kodas 302984889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4322681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHOLGES", kodas 302859259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4322682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wegana", kodas 302849464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 4322683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-06).

- - -

MB "Kristapolis", kodas 304968129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujokų k. Kristapolio g. 9
Pranešimo Nr. 4322684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grifitas", kodas 302485758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k.
Pranešimo Nr. 4322685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-05).

- - -

IĮ "Armasa", kodas 302657108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 27-36
Pranešimo Nr. 4322686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-11).

- - -

VšĮ Vilniaus lenkų teatras "Studija", kodas 304966772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4322687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Florauta", kodas 134922865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Girios g. 2
Pranešimo Nr. 4322688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRENGIMAI", kodas 121716071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4322689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BRONISLOVO DANIŪNO ĮMONĖ, kodas 168605882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Žibartonių g. 75
Pranešimo Nr. 4322690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

M. Anisimenko įmonė, kodas 235992020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 30-12
Pranešimo Nr. 4322691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

UAB "EIS Group Lietuva", kodas 300607099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4322692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10).

- - -

UAB "Lakrena", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4322693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Eurotransus", kodas 304489805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Aukštupių k. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4322694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-05); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-05).

- - -

UAB "Epodoma", kodas 304404961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44-2
Pranešimo Nr. 4322695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2018-12-06); Įstatai (2018-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2018-12-06).

- - -

UAB "KAMRA", kodas 165713148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 15-1
Pranešimo Nr. 4322696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-11).

- - -

UAB "Žirairė", kodas 122978094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-20
Pranešimo Nr. 4322697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 98

- - -

MB "Logica taberna", kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4322698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo
įregistravimo (2018-12-03); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-12-03); Įgaliojimas
(2018-12-03).

- - -

UAB "Trade Ekspoo", kodas 302627780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4322699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10).

- - -

UAB "Korifėjus", kodas 125226481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4322700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Feratex", kodas 303022962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-18
Pranešimo Nr. 4322701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Akcininkų sprendimas (2018-12-10).

- - -

IĮ "Flatlogic EU", kodas 303165177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4322702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Adverti").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10); Nuostatai (2018-12-10); Savininko
sprendimas (2018-12-10).

- - -

UAB "D. Petras GNS", kodas 301618611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Saulėtekio g. 11
Pranešimo Nr. 4322703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-10).

- - -

Panevėžio rajono Smilgių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302310641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 4322704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Bendrija "Pelėdų loftai", kodas 304498003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4322705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-10).

- - -

Tytuvėnų medžiotojų klubas "Šilas", kodas 162768577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4322706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-10).

- - -

UAB "Islandijos grupė", kodas 303183862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-12
Pranešimo Nr. 4322707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

Lentvario miesto vietos veiklos grupė, kodas 303344899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 2A
Pranešimo Nr. 4322708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 100

- - -

"Kompukis", MB, kodas 303421502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skapiškio g. 16
Pranešimo Nr. 4322709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono bibliotekininkų draugija, kodas 167354085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 4322710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2018-12-06).

- - -

UAB "Beneco", kodas 304567168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Briedlaukio k. 7
Pranešimo Nr. 4322711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

Genys Brewing, UAB, kodas 304295273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4322712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-11).

- - -

Vilniaus technologijų ir verslo profesinio mokymo centras, kodas 300039885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4322713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos pertvarkymo
į viešąją įstaigą (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

Lietuvos aferezių ir klinikinės toksikologijos asociacija, kodas 304058281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4322714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "Ekogreitis", kodas 304968022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4322715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio aukštesniosios technikos mokyklos sporto klubas "Technikas", kodas 190862489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 4322716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-11).

- - -

UAB "Stogų spektras", kodas 300037514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4322717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRĖJAS", kodas 123543013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4322718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-10); Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

Sporto centras "Žalgiris", kodas 304912073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vingio g. 1B
Pranešimo Nr. 4322719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-11-05).

- - -

UAB "Eurovelja", kodas 302488779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Birutės g. 41
Pranešimo Nr. 4322720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11).

- - -

UAB BAKA TRADE, kodas 303107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 4322721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-07); Įgaliojimas (2018-11-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ATSPINDYS", kodas 142161388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Kunkių g. 6
Pranešimo Nr. 4322722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Individuali Ukrainos piliečio K. Štamburg įmonė-Gamybinė komercinė firma "K. ŠTAMBURG", kodas
210162440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 4322248

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-346 Puslapis 103

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


